

राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग

जा.क्र. कबचौउमवि/१४-ख/ रासेयो /रासुद-६९/१०/२०२०

दि.०९/०१/२०२०

ई-पत्र

प्रति,

मा. प्राचार्य/ संचालक/विभाग प्रमुख,
राष्ट्रीय सेवा योजनेचे एकक असलेले

महाविद्यालये व मान्यता प्राप्त परिसंस्था व शैक्षणिक प्रशाळा-विभाग...

विषय :-राष्ट्रीय रस्ता सुरक्षा सप्ताह २०२० दि.११ ते १७ जानेवारी, २०२० दरम्यान राबविणे बाबत..

संदर्भ :- FNo.P ३२/NSS/DTE/२०१९/३६९६-३७४७ दि.०१/०१/२०२० चे पत्र

महोदय/ महोदया,

उपरोक्त संदर्भीय पत्रान्वये मा.सहायक कार्यक्रम सल्लागार,संचालक रासेयो युवक कार्य व क्रीडा मंत्रालय,नवी दिल्ली यांनी कळविले आहे की,दि.११ ते १७ जानेवारी ,२०२० दरम्यान राष्ट्रीयरस्ता सुरक्षा सप्ताह या उपक्रमाचे आयोजन करावे.

प्रस्तुत अनुषंगाने आपणास कळविण्यात येते की,रस्ते वाहतूक विभागाच्या मदतीने उपक्रमाची नोंदणी <http://www.nationalroadsafetyweek.org> या संकेतस्थळावर करण्यात यावी. कार्यवाहीचा अहवाल nss@nmu.ac.n या ई पत्यावर सादर करावी ही विनंती.

कळावे- आपल्या सहकार्याच्या अपेक्षेत.

आपला विश्वासू,



(डॉ.पंकजकुमार शां.नत्रवरे)
संचालक,राष्ट्रीय सेवा योजना

सोबत :- वरील प्रमाणे

प्रतिलिपी :- जिल्हा समन्वयक व विभागीय समन्वयक रासेयो. - सदर प्रकरणी उपक्रम राबविणे व माहिती पाठविण्याविषयी कार्यवाही व्हावी.

प्रत :- प्रत माहितीसाठी :-

- १) मा.राज्य संपर्क अधिकारी/विशेष कार्य अधिकारी,
महाराष्ट्र शासन, उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग,
रासेयो.मंत्रालय कक्ष,एलफिन्स्टन तंत्र विद्यालय परिसर,३,
महापालिका मार्ग, धोबी तलाव,मुंबई -४०० ००१.
- २) मा.संचालक,राष्ट्रीय सेवा योजना प्रादेशिक कार्यालय,
पहिला मजला, एन.सी.सी.ऑफिस जवळ,अे-वसतीगृह कक्ष
कृषि महाविद्यालय परिसर,शिवाजीनगर,पुणे -४११ ००५
- ३) विभाग प्रमुख,कुलगुरु कार्यालय. ४) विभाग प्रमुख,प्र- कुलगुरु कार्यालय. ५) जनसंपर्क अधिकारी
- ६) पध्दती विश्लेषक,संगणक प्रशाळा

F. No. P.32.1/NSS/DTE/2019/ 3696-3747
Government of India
Ministry of Youth Affairs and Sports
Directorate of National Service Scheme
12/11, Jamnagar House, New Delhi – 110011

Dated: 01.01.2020

To

1. All the Regional Directors of NSS
2. All the State NSS Officers

Sub: Observance of 31st National Road Safety Week 2020 from 11th to 17th January, 2020- reg.

Sir/Madam,

I am to refer to the subject above and to forward herewith Ministry of Road Transport & Highways D.O. No. RT-25029/15/2019-RS dated 24th December, 2019 and to state that the Ministry of Road Transport & Highways proposes to engage NSS units in colleges to undertake various activities for Road Safety advocacy during the observance of the 31st National Road Safety Week 2020 from 11th to 17th January, 2020 on the theme 'Bringing Change Through Youth Power'.

The colleges may register on the Ministry of Road Transport & Highways website (<http://www.nationalroadsafetyweek.org/>) and avail financial grants to carry out the relevant Road Safety campaigns/activities.

In this regard, you are requested to issue necessary instructions to all the NSS units under your jurisdiction to organize and participate in the 31st National Road Safety Week 2020 from 11th to 17th January, 2020.

Yours faithfully,

(Dr. C. Samuel Chelliah)
Assistant Programme Adviser

Copy for information to:

1. Director YA & NSS
2. Under Secretary (NSS)